
Z A R ZĄD Z E N I E   N r  6 9 / 2 0 1 1  
P R E Z Y D E N T A   M I A S T A  T O M A S Z O W A   M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia   24 marca 2011r. 
  
w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim na 2011 rok.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,  
poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r.  Nr 52, poz. 420,  Nr 157, 
poz. 1241; z 2010r. Nr  28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r.  
Nr 21, poz. 113)  oraz art. 249 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) oraz Uchwały Nr VII/51/2011 Rady Miejskiej 
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego na 2011r.” -  Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co 
następuje: 

 
 
§ 1. 1.  Ustala się plan finansowy Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim na 

2011r.,  
2. Dochody ogółem – kwota 75.555.945 zł, załącznik nr 1, 

1) Wydział Inżyniera Miasta – kwota 853.350 zł, załącznik nr 1.1; 
2) Wydział Gospodarki Nieruchomościami – kwota 8.905.250 zł, załącznik nr 1.2; 
3) Wydział Działalności Gospodarczej – kwota 3.093.050 zł, załącznik nr 1.3; 
4) Wydział Administracji, Obsługi i Majątku – kwota 12.000 zł, załącznik nr 1.4; 
5) Wydział Finansowo Księgowy – kwota 1.186.369 zł , załącznik nr 1.5; 
6) Wydział Podatków i Opłat – kwota 61.496.724 zł, załącznik nr 1.6; 
7) Referat Polityki Płacowej i Kadr – kwota 9.202 zł, załącznik nr 1.7; 

 
3. Wydatki ogółem – kwota 63.576.710,62 zł, załącznik nr 2, 

1) Wydział Inżyniera Miasta- kwota 11.538.768 zł, załącznik nr 2.1; 
2) Wydział Inwestycji – kwota 13.176.794 zł, załącznik nr 2.2; 
3) Wydział Gospodarki Nieruchomościami – kwota 1.843.835 zł, załącznik nr 2.3; 
4) Wydział Działalności Gospodarczej – kwota 438.040 zł., załącznik nr 2.4; 
5) Wydział Polityki Społecznej – kwota 1.416.400 zł, załącznik nr 2.5; 
6) Wydział Edukacji – kwota 2.061.770 zł, załącznik nr 2.6; 
7) Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji – 5.079.534 zł, załącznik nr 2.7; 
8) Wydział Rozwoju, Strategii i Promocji – kwota 721.250 zł, załącznik nr 2.8; 
9) Wydział Administracji, Obsługi i Majątku – kwota 1.361.371 zł, załącznik nr 2.9; 
10) Wydział Finansowo Księgowy – kwota 2.274.712 zł, załącznik nr 2.10; 
11) Wydział Podatków i Opłat – kwota 51.700 zł, załącznik nr 2.11; 
12) Referat Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych – 147.600 zł, załącznik nr 2.12; 
13) Referat Polityki Płacowej i Kadr – kwota 10.874.616 zł, załącznik nr 2.13; 
14) Referat Budżetu i Nadzoru Finansowego – kwota 4.959.314 zł, załącznik nr 2.14; 
15) Biuro Architekta Miasta – 69.706 zł, załącznik nr 2.15; 
16) Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych – kwota 15.835 zł, załącznik nr 
2.16; 
17) Biuro Prawne – kwota 33.000 zł, załącznik nr 2.17; 



18) Biuro Pełnomocnika ds. Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego – kwota 1.999.960 zł, 
załącznik nr 2.18; 
19) Biuro Pełnomocnika ds. Rewitalizacji Miasta – kwota 5.047.064,62 zł, załącznik nr 
2.19; 
20) Biuro Rady Miejskiej – kwota 459.951 zł, załącznik nr 2.20; 
21) Pełnomocnik ds Systemu Zarządzania Jakością – kwota 5.490 zł, załącznik nr 2.21; 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował: 
 
 
 
 
Zaopiniował 
pod względem prawnym: 


